MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província BA/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ATO DECISÓRIO Nº 001 - SSMR/6, DE 8 DE ABRIL DE 2024

CONVOCAÇÃO DOS CONCLUINTES DO CURSO DE MEDICINA 2024

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Aviso de Convocação Nº 001 – SSMR/6, de 6 de março de 2024, resolve:

DIVULGAR a relação dos concluintes do curso de medicina, em ordem alfabética, da Universidade
Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF, que compareceram à Comissão de Seleção Especial, no dia 14
de março de 2024, na 1ª Companhia de Infantaria, Paulo Afonso - BA.

Nº Ordem Nome Completo RA

1 ALESSANDRO JOSÉ CARDOSO BARCELLOS DE BRITO  190034228857

2 CRISTIAN RODRIGUES DO NASCIMENTO 211552134911

3 DOUGLAS DE LIMA XAVIER GOMES 210783250694

4 ÉMERSON PAZ DE MEDEIROS 251182209113

5 GUILHERME DIAS MIRANDA SALGADO RIBEIRO  023552037832

6 HUMBERTO BAPTISTA COSTA 070123107362

7 IGOR CARDOSO DUARTE  020184846713

8 ISAQUE OLIVEIRA BRAGA 181342433263

9 JOÃO LUÍS MATOS RIBEIRO 250444454962

10 JORGE FERNANDO PEREIRA SILVA 11332267122

11 JÚLIO MARTINEZ SANTOS 170016844640

12 LUÍS GUSTAVO MACEDO SOBREIRA DA SILVA 171022286149

13 MARCOS MARINHO LOPES 211552136288

14 MATHEUS DA SILVA QUEIROZ 170882041511

15 NATHAN ALVES CARVALHO  190034243880

16 SAULO JOSÉ DE ALMEIDA SANTOS   210012339573

17 SÁVIO BRENO PIRES BRITO 171322035865

Salvador-BA, 08 de abril de 2024

RICARDO ALVES PEREIRA – Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar